Pedido:107316 Vendedor: FABIO DIAS DOS SANTOS

054.363.099-41 - DIEGO FELIPE ARDIGO

T Cliente:
. Telefone: 47 988465905
Balaroti
Al ea Emalaa Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12100 - Fabio

Loja: 60 Tipo: 2 Vendedor: 12100 - Fabio

@R, 144284 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO
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144285 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL

144286 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE

144287 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M
VERMELHO

Loja: 3 Tipo: 1:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 17-06-2023

Loja: 60 Tipo: 2:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88308040
- RETIRA: 16-06-2023

144282 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AMARELO

Tamanho

2,5mm

2,5mm

2,5mm

2,5mm

2,5mm

Marca

Condex

Condex

Condex

Condex

Condex

Quantidade

3RL

3RL

3RL

2RL

2RL

Data Emissao: 16/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 16/06/2023 1709

Péagina: lde1l
R$ Unitario Desc. R$ Total
149,00 0,00 447,00
149,00 0,00 447,00
149,00 0,00 447,00
149,00 0,00 298,00
149,00 0,00 298,00

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 1.937,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



